עדי פרוש - "אשמתו של אדיפוס ומשפטו של אורסטס: חוק מוסר ותפקידו של בית המשפט בשתי טרגדיות יוניות"

עדי פרוש "אשמתו של אדיפוס ומשפטו של אורסטס: חוק, מוסר ותפקידו של בית המשפט בשתי טרגדיות יוניות", הוצאת נבו, התשע"ט-2019, 188 עמ'

מקובל להבדיל במחקר המשפטי המכונה 'ספרות ומשפט' בין משפט כספרות, לבין משפט כספרות. משפט כספרות עושה שימוש בדרכי המחקר הספרותיות לשם ניתוח כתבים משפטיים כאילו היו יצירות ספרותיות. כך למשל בודקים חוקרים את משלבי הלשון בהם משתמשים שופטים/ות בפסקי דינם כדי להצביע על דעות קדומות ו/או השקפות עולם ספציפיות.